
  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Rekonstrukce výtahů v Nemocnici v Bílovci, p.o. 

Vyhotovila: Ing. Hana Heryánová, EN Strana 1 (celkem 3) 04.06..2007 

 
 Nemocnice v Bílovci, p.o.; 17. listopadu 538; 743 01  Bílovec 

BANK. SPOJENÍ: ČSOB, a.s., pobočka  Nový Jičín     
Č. ÚČTU: 151662298 / 0300  
IČO: 00844799      
DIČ: Nejsme plátci DPH!   Dodavatel 
TEL.: 556 771 702    Ulice Číslo popisné 

FAX: 556 412 240    PSČ  Město 
E-MAIL: hana.heryanova@nvb.cz     
VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BÍLOVEC 

 VR / 2006 / 004  Heryánová / 702 06.06. 2007 

Věc:  
Veřejná zakázka malého rozsahu – zjednodušené podlimitní řízení na Rekonstrukci výtahů 
v Nemocnici v Bílovci, p.o.  
 
Vážení obchodní přátelé, 
 

žádáme Vás o předložení nabídky Rekonstrukce výtahů v Nemocnici v Bílovci, p.o. 
dle zákona č. 137 / 2006 Sb, § 38 veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen zákon). 
 

A. Základní požadavky – informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Rekonstrukce výtahů dle normy ČSN EN 81-1:1999, NV 27/2003 a platných předpisů EU 
dle požadavků specifikovaných v Příloze č. 1 – Technická specifikace.  
 
B. Další požadavky: 
1) požadujeme předložení dokladů a informací prokazujících splnění:  

a) základních kvalifikačních předpokladů doklady dle § 62 (postačuje čestné prohlášení)  
b) profesních kvalifikačních předpokladů doklady uvedenými v § 54  
c) technické kvalifikační předpoklady – seznam významných rekonstrukcí a dodávek 

výtahů do nemocničních a obdobných zařízení realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech (reference) s uvedením jejich rozsahu a doby plnění a to včetně 
přílohy seznamu dle § 56 odstavec 1 písmeno a) a e), případně f) a odstavců 7, 8 a 9 

2) požadujeme předložení (dle § 68 odst. 2 zákona): 
a) návrhu kupní smlouvy s uvedením 

1. termín zahájení rekonstrukce  
2. délka trvání rekonstrukce v týdnech 
3. doba záruky v měsících 
4. lhůty splatnosti ve dnech 
5. platební kalendář 
6. pozastávka při řešení vad a nedodělků nebránících užívání díla 
7. nabídka servisních podmínek  

b) prohlášení z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou 
dobu běhu zadávací lhůty, která počíná běžet 13.06.2007 a končí nejdéle 13.07.2007, 
nebo v den doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 43 

mailto:hana.heryanova@nvb.cz


  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Rekonstrukce výtahů v Nemocnici v Bílovci, p.o. 

Vyhotovila: Ing. Hana Heryánová, EN Strana 2 (celkem 3) 04.06..2007 

všechny dokumenty obou bodů a) i b) podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče 

3) u nabízených výtahů požadujeme předložení:  
a) výchozí revize nových zařízení 
b) protokoly z odborné zkoušky elektrických výtahů 
c) PASPORT vyměněného výtahového zařízení 
d) projektová dokumentace dle skutečného stavu 
e) schéma zapojení 
f) prohlášení, že výtah je bez zbytkových rizik dle ČSN EN 81-80:2004 
g) Prohlášení o shodě 
h) návod k použití v českém jazyce dle NV 27/2003 
- vše ve dvojím vyhotovení 

4) vyhrazujeme si následující práva: 
a) nepřipouštíme variantní řešení  
b) odmítnout předložené nabídky 
c) změnit podmínky zadání veřejné zakázky  
d) zrušit zadání veřejné zakázky 
e) smlouvu neuzavřít 
f) dodržení podmínky maximální odstávky původních výtahů – 4 týdny 
g) dodávka a předání do užívání maximálně do 16.11.2007 
h) práce budou probíhat ve dnech: pondělí až sobota; v čase od 7:00 – 20:00 hod. 

 
C. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění v areálu nemocnice se uskuteční dne v pátek 22. června 2007 
od 09:00 do 12:00 hod. na níže uvedené adrese NvB. Sraz u vrátnice NvB v 09:00 hod. 

 
D. Doba a místo plnění: 

Dodávka bude realizována nejpozději do 16.11.2007 
v době dohodnuté (viz bod B. odstavec 4)  
na uvedenou adresu Nemocnice v Bílovci, p.o. 

 
E. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Celková nabídková cena musí být pevná.  
Ve smlouvě bude celková nabídková cena uvedena v tomto členění:  
a) základní nabídková cena *  
b) dopravu do místa určení  
c) ostatní poplatky  
d) případné slevy 

* smluvní cena musí být ve smlouvě označena jako cena nejvýše přípustná  
Cenu požadujeme členit na celkovou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH. 

 
F. Platební podmínky:  

V návrhu smlouvy očekáváme návrh platebního kalendáře v návaznosti na dořešení vad 
a nedodělků nebránících užívání díla. 

       
G. Způsob hodnocení nabídek:  

1) nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti bodovým hodnocením: 1 - n 
("jedna" až "n"), kde "n" je počet honocených nabídek  



  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Rekonstrukce výtahů v Nemocnici v Bílovci, p.o. 

Vyhotovila: Ing. Hana Heryánová, EN Strana 3 (celkem 3) 04.06..2007 

2) nabídky budou hodnoceny podle nejvyššího dosaženého hodnocení dle těchto 
kritérií: 

dílčí hodnotící kritéria:   váhy jednotlivých kritérií (v %):   
- nabídková cena *     50 
- doba odstávky      20 
- kvalitativní posouzení výtahového zařízení  15 
- dodací lhůta a záruka     10 
- lhůta splatnosti       5 
 

* smluvní cena musí být ve smlouvě označena jako cena nejvýše přípustná 
 
H. Místo a doba pro podávání nabídek: 

Nabídky zasílejte poštou nebo doručte osobně (dle § 69) v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky  

„NABÍDKA: Rekonstrukce výtahů v Nemocnici v Bílovci, p.o.“ 
s uvedením plné adresy dodavatele (pro možnost zaslání oznámení podle § 71 odst. 6) 
v českém jazyce, v jednom originálním vyhotovení – listinné formě, včetně splnění dalších 
požadavků seřazených dle číslování uvedeném v bodě B. odstavce  1) až 4) včetně všech 
písmen) – na adresu: 
 

Nemocnice v Bílovci, p.o. 
Ředitelství – sekretariát ředitele 
17. listopadu 538 
743 01  Bílovec 

 
I. Konzultace:  

Stran poptávky – nabídky: 
Ekonomický náměstek: Ing. Hana Heryánová   E-mail: hana.heryanova@nvb.cz 
Tel./Fax (po - pá: 8.00 - 15.00): +420 556 771 702 / 556 412 240 Mobil: 724 218 114  

 
Stran specifikace rekonstrukce: 
Technický náměstek: Libor Tisovský  E-mail: libor.tisovsky@nvb.cz 
Tel./Fax (po - pá: 8.00 - 15.00): +420 556 771 707 / 556 412 240 Mobil: 602 557 723     
 

J. Příloha: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace  

 
Hodnoceny budou nabídky doručené dle bodu H. této poptávky do 13. 07. 2007 do 12:00 hod. 
Otevírání obálek s nabídkami je stanoveno na den 13.07.2007 a to od 13:00 hod. v ředitelně 
Nemocnice v Bílovci, p.o. na výše uvedené adrese. 
 
 
(razítko: Nemocnice v Bílovci, příspěvková organizace) 
 
 
v.r. 
Ing. Martin Rais, ředitel  
Nemocnice v Bílovci, p.o.   

mailto:hana.heryanova@nvb.cz
mailto:libor.tisovsky@nvb.cz


  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Rekonstrukce výtahů v Nemocnici v Bílovci, p.o.  Příloha č. 1 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Technická specifikace výtahů všeobecná: 
 

VÝTAH č. 1) 
 

Výrobce výtahu:  OPP Valašské Meziříčí 
Umístění  výtahu:  Nemocnice v Bílovci, p.o. - budova B - spojovací trakt 
Rok výroby:  1976 
Jmenovitá rychlost: 0,5 m / sec. 
Počet stanic:  5 / 5 
 
V rámci rekonstrukce požadujeme provedení těchto úprav výtahu - podstatné změny:  
- výměna původního výtahového rozvaděče za mikroprocesorový s frekvenčním řízením 

pohonu výtahu se zpětnou vazbou 
- výměna výtahového stroje za nový s dvojčinnou brzdou 
- výměna rámu výtahového stroje s  krytem kotouče 
- výměna nosných lan 
- výměna vodítek vyvažovacího závaží za pevná, nové obkročné kotvení 
- výměna vyvažovacího závaží za nové rámové konstrukce se samomazači vodítek 
- výměna klece za novou včetně obousměrných zachycovačů  
- výměna kabiny za novou kovovou včetně automatických teleskopických kabinových dveří, 

světlé š. 1100 mm x 2000mm 
- doplnění zábradlí  a ochranné prahové lišty na kabinu 
- výměna šachetních dveří za nové s automatickým otevíráním dveří š. 1100 mm x 2000mm 
- rozměry klece š. 1600 mm x 2400mm 
- výměna omezovače rychlosti za nový obousměrný včetně lanka a napínacího závaží 
- výměna stanicových ovládačových kombinací s ukazatelem polohy a směru ve výchozí 

stanici 
- výměna ovladačové kombinace v kabině včetně ukazatelů polohy a směru, signalizace 

přetížení a dorozumívacího zařízení z kabiny pro osoby se sníženou schopností pohybu 
a orientace 

- celková výměna elektroinstalace kabiny, šachty a strojovny 
- výměna el. dílů ve strojovně, doplnění ovládání nouzové jízdy ze strojovny  
- výměna hlavního vypínače za uzamykatelný 
- výměna svorkovnice na kabině a el. instalace na kabině, doplnění ovládače revizní jízdy 

na kabinu 
- výměna pozičního systému a koncových vypínačů 
- doplnění zásuvky a ovládače STOP do prohlubně výtahu 
- výměna nárazníků pod klecí a pod vyvažovacím závažím za certifikované  
- doplnění krytu vyvažovacího závaží v prohlubni 
- doplnění žebříku pro vstup do prohlubně 
- doplnění osvětlení šachty 
- doplnění lapačů oleje pod vodítka 
- ohrazení otvorů v podlaze strojovny 
- demontážní a montážní práce a stavební práce v rozsahu podstatné změny 



  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Rekonstrukce výtahů v Nemocnici v Bílovci, p.o.  Příloha č. 1 
 

 
VÝTAH č. 2) 
 

Výrobce výtahu:  ETS Ostrava 
Umístění  výtahu:  Nemocnice v Bílovci, p.o. - hlavní budova A  
Rok výroby:  1982 
Jmenovitá rychlost: 0,5 m / sec. 
Počet stanic:  5 / 5 
 
V rámci rekonstrukce požadujeme provedení těchto úprav výtahu - podstatné změny:  
- výměna původního výtahového rozvaděče za mikroprocesorový s frekvenčním řízením 

pohonu výtahu se zpětnou vazbou 
- výměna stanicových ovládačových kombinací s ukazatelem polohy a směru ve výchozí 

stanici 
- výměna ovladačové kombinace v kabině včetně ukazatelů polohy a směru, signalizace 

přetížení a dorozumívacího zařízení z kabiny pro osoby se sníženou schopností pohybu 
a orientace 

- celková výměna elektroinstalace kabiny, šachty a strojovny 
- výměna el. dílů ve strojovně, doplnění ovládání nouzové jízdy ze strojovny  
- výměna hlavního vypínače za uzamykatelný 
- výměna svorkovnice na kabině a el. instalace na kabině, doplnění ovládače revizní jízdy 

na kabinu 
- výměna pozičního systému a koncových vypínačů 
 
 


	Zadání
	Specifikace

